/.Prc/clfura d~ St1o Jo,l( cl:..'J Compod

tJfado cl( .SrJo ~'[>nulo

LIVRO N~ I LS N~

PUBLICADO ( t O . 'ORNA\.

., • L ., I' "'I

~-~·:, ; o~
DECRETO N9 4544/83

de 24 de novembro de 1983

Disoõe sobre abertura de crédfro

adicional no valor de Cr$ .. ... .

160.000 , 00.

O Prefeito 11unicipal de São José dos Cam

pos, no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49 e ar

tigo 59 da Lei n9 2664, de 26 de novembro de 1982, e artigo 39 , item V,

do Decreto- Lei Complementar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969 ,

D E C P P T A!

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda, um crédito adicional no valor de Cr$ 160.000 , 00 (cento e sessenta

mil cruzeiros), destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento

vigente:

3.00

3 . 00- 03090202 . 04

3.00- 3132

3 . 00- 03090202.92

3 . 00 - 3111

SECRETARIA DE PLANEJANENTO E INFORMÁTICA

Gabinete do Secretário

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços e Encargos

Viagens e Estadias

Pessoal Civil

100 . 000 , 00

60 . 000 , 00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo an-

terior correra por conta d a anulação parcial na mesma importância da

seguinte dotação do orçamento vigente:

8.10

8.14

8 . 14-16915732.71

8 . 14-3131

SECRETARIA DF. OBRAS,SLRVIÇOS PÚBLICOS E MEIO k~BIENTE

Departamento de Engenharia e Sistema Viário

Divisão de Engenharia e Sistema Viário

Cadastramento d e Transportes Coletivos

Remuneração de Serviços Pessoais 160.000,00

Artigo 3- Este decreto entrará e m vigor na

data de sua p ublicação, revogadas as disposições

dos Caro-

pos, 24 de novembro de 1983.

Secretário de Assuntos e Jurídicos

~rc{âfurn rlc Óâo Jotl( d <..'J Cnm110d

EJfado de Sr7o 'Pnulo

LIVRO N~

cont. do decreto n9 4544/83 - fls. 02

. I . ..

rLs. N~

Registrado e publicado no Setor de Formal!

zaçao de Atos , Secretaria de Assuntos Internos e Juridicos, aos vinte e

quatro dias do mês de novembro do

Diretor do Departamento Juri dic o

SI/SFA/ig s .